

证券代码: 831774

证券简称: 凯实股份

主办券商: 方正承销保荐

浙江凯实激光科技股份有限公司 关于追认为全资子公司提供担保的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一)担保基本情况

公司的全资子公司浙江星淦科技有限公司(以下简称"星淦科技")因临时性资金周转需要,于2022年12月29日、2022年12月30日分别与德清县中小企业金融服务中心有限公司签署借款协议,借款人民币520万元和1700万元,共计2220万元,公司为上述借款出具《保证函》,承诺为全部借款本息提供连带责任保证,二笔借款均已于2023年1月1日还清。

(二)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

2023年4月19日,公司召开第三届董事会第十次会议,补充审议通过《关于追认公司为全资子公司借款提供担保的议案》。议案表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。该议案需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织
 - 1、被担保人基本情况



名称: 浙江星淦科技有限公司

成立日期: 2018年4月17日

住所: 浙江省湖州市德清县雷甸镇明珠大道 432 号-星淦楼

注册地址:浙江省湖州市德清县雷甸镇明珠大道 432 号-星淦楼

注册资本: 20,000,000.00元

主营业务:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;模具制造;包装专用设备制造;电子专用设备制造;智能基础制造装备制造;工业机器人制造;软件开发;物联网技术研发;印刷专用设备制造;五金产品制造;纸制品制造;非居住房地产租赁;机械设备租赁;机械设备销售;模具销售;纸制品销售;包装材料及制品销售;油墨销售(不含危险化学品);办公服务;化工产品销售(不含许可类化工产品);太阳能热利用产品销售;太阳能发电技术服务;停车场服务;物业管理;货物进出口(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

法定代表人: 陈兴淦

控股股东: 陈兴淦

实际控制人: 陈兴淦

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保:否

关联关系:公司全资子公司

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2021年12月31日资产总额: 89,550,241.26元

2021年12月31日流动负债总额:34,848,362.04元

2021年12月31日净资产: 24,681,130.17元

2021年12月31日资产负债率: 72.44%

2022年11月30日资产负债率: 69.22%

2021年营业收入: 33,954,198.58元

2021 年利润总额: 3,503,531.43 元

2021年净利润: 3,099,398.67元



审计情况:已审计

三、担保协议的主要内容

星淦科技向德清县中小企业金融服务中心有限公司借款人民币伍佰贰拾万元,公司自愿为德清县中小企业金融服务中心有限公司与星淦科技于 2022 年 12 月 29 日签署的借款协议项下借款人的全部借款本息提供连带责任保证。保证期间为保证函出具之日起至该笔借款期限届满后三年时止。

星淦科技向德清县中小企业金融服务中心有限公司借款人民币壹仟柒佰万元,公司自愿为德清县中小企业金融服务中心有限公司与星淦科技于 2022 年 12 月 30 日签署的借款协议项下借款人的全部借款本息提供连带责任保证。保证期间为保证函出具之日起至该笔借款期限届满后三年时止。

四、董事会意见

(一)担保原因

子公司星淦科技向德清县中小企业金融服务中心有限公司借款有利于公司 经营发展需要,有助于改善公司财务状况和日常业务的开展,公司的担保不存在 损害公司和其他股东利益的情形。

(二)担保事项的利益与风险

公司本次为全资子公司借款提供担保,有利于全资子公司补充流动资金及持续经营,是公司生产经营和业务发展的正常所需。且该担保项下的借款本息已于 2023 年 1 月 1 日全部还清,担保风险可控。

(三) 对公司的影响

本次借款有利于公司经营发展需要,有助于改善公司财务状况和促进日常业 务的开展,有利于公司可持续发展。

五、累计提供担保的情况



项目	金额/万元	占公司最近一期经 审计净资产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	0	0%
并报表外主体的担保余额		0%
挂牌公司对控股子公司的担保余额		
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	0	O%
保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担		
保余额		
逾期债务对应的担保余额	0	0%
涉及诉讼的担保金额	0	0%
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	0%

本次担保系公司为全资子公司提供担保。

六、备查文件目录

《浙江凯实激光科技股份有限公司第三届董事会第十次会议决议》

浙江凯实激光科技股份有限公司 董事会 2023年4月19日